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Jeesus Kristus on tosi seurakuntansa  
elävä Pää. Hän puhuu seurakunnalle  

uuden ilmestyksen kautta. Jumala on nyt 
paljastanut fyysisen merkin, joka osoittaa, 

että hän on alkanut vapisuttaa kansakuntia. 
Jumala ei pysähdy, ennen kuin jokainen 

maan päällä tuntee tosi Jumalan!

Valmistaudu elämäsi rajuimpaan matkaan!

Samaan aikaan Jumalan omia odottaa 
ihmismieltä ylempi, innoittava, ilon 
täyteinen kokemus – joka päättyy 
maailmankaikkeuden suurimpaan 

tapahtumaan, Jeesuksen Kristuksen 
paluuseen!
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Luku yksi
Taivaiden ja maan 
vapisuttaminen
Jumala on paljastanut Haggain kirjasta maailmankaikkeutta 

vapisuttavaa uutta totuutta valitulleen. Jumala vapisuttaa 
taivasta ja maata jo hengellisesti. Meidän on ymmärrettävä 

tämä asia, jotta kykenemme näkemään hämmästyttävän suuren 
kutsumuksemme. Miten Luojamme tekee tämän? Mikään ei ole 
innoittavampaa kuin tämä suurenmoinen totuus. 

Jumala on alkanut vapisuttaa kansakuntia nyt myös fyysi-
sesti voimallisena varoituksena tulevasta paljon pahemmasta. 
Toivottavasti osa ihmisitä herää ja kääntyy Kaikkivaltiaan 
Jumalan puoleen ennen kuin on fyysisesti liian myöhäistä.

Jumala on näyttänyt minulle Raamatusta, että maan 
päällä on merkki, joka osoittaa, milloin kansakuntien vapi-
suttaminen alkoi. Raamattu on varsin suorasukainen asiasta. 
Voit todistaa jokaisen sanani. 

Kaikkivoipa Jumala puuttuu suorasti tosi seurakuntansa 
sekä maailman asioihin suuremmin kuin koskaan aikai-
semmin ensiarvoisen tärkeästä syystä. Messias on palamassa 
maan päälle juuri ennen kaiken ihmiselämän tuhoutumista!

Ydinaseet leviävät kuolettavan ruton kaltaisesti–aivan 
kuten Kristus ilmoitti noin 2000 vuotta sitten, mutta ani 
harva uskoo tänään tähän Kristuksen ennustukseen.

Katsotaan rehellisesti ympärillemme! Joukkotuhoaseet ovat 
lisääntyneet ollen jo vuosia ihmiskunnan kontrollin ulkopuolella. 
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Haggain kirja on tarkoitettu ensisijaisesti lopunaikaa 
varten. Ilmaus ”sinä päivänä” (Hagg. 2:23) viittaa aina päivien 
lopulle. Haggain kirja on tarkoitettu meille tänään. On aika 
ottaa vaari sen viestistä.

S E RU B B A A B E L  O N  S I N E T T I S O R M U S

”Sinä päivänä, sanoo Herra Sebaot, minä otan sinut, palveli-
jani Serubbaabel, Sealtielin poika, sanoo Herra, ja panen sinut 
ikäänkuin sinettisormukseksi. Sillä sinut minä olen valinnut, 
sanoo Herra Sebaot” (Hagg. 2:23). Kirja puhuu profeetallisesta 
lopunajasta. Ilmaus “sinä päivänä” merkitsee, että meidän 
on etsittävä aikamme mies–Serubbaabelin edustaja–joka 
vakiinnutetaan Jumalan sinettisormukseksi. 

Jae paljastaa, että Haggain kirjasta käy ilmi elintärkeä 
ymmärrys Jumalan työstä tänä lopunaikana. Itse asiassa, kun 
ymmärrämme jakeen täyden merkityksen, se on todiste siitä, 
missä tänä päivänä tehdään Jumalan työtä!

Kuka on tämä lopunajan Serubbaabel? Herbert W. 
Armstrongin elämän hedelmät todistavat, että hän oli kuva-
uksen mies. H. Armstrong tajusi asian elämänsä loppupuolella, 
ja saarnasi sekä kirjoitti asiasta vuosikausia. Valitettavasti val-
taosa Jumalan omista kiistää tänään tämän totuuden. 

Miksi Jumala ilmoittaa tehneensä tästä lopunajan 
Serubbaabelista sinettisormuksen?  Unger’s -raamattusana-
kirja määrittelee, että sinettisormus on ”painokuva, jolla oli 
sama oikeudellinen pätevyys kuin alkuperäisellä allekirjoi-
tuksella”. Laki pätevöittää allekirjoituksen. Jolleivat ihmiset 
alistu tämän lain alaiseksi, kaikki hajoaa. Serubbaabelin edus-
tajan kautta perustettu laki ja hallitus ovat tänä päivänä 
kuin Jumalan oma allekirjoitus! Siksi jakeissa 11–14 puhu-
taan laista, mistä lisää myöhemmin. Ainoastaan Jumalan lain 
alaiseksi alistuvat ymmärtävät, mikä tämä sinettisormus on. 

”Ilman sinettiä mitään asiakirjaa ei pidetä aitona” (ibid). Ennen 
kuin mikään työ on aito, meidän on omattava Jumalan hal-
linto–Jumalan hallitus. Hallituksen omaaminen varmistaa 
myös, etteivät Serubbaabelin sinettisormukseen sisältyvät 
muut opit tahraudu.

Tämänpäiväinen työmme on kiinni Jumalan edesmen-
neen Herbert W. Armstrongin kautta toimittamassa. Olemme 



Taivaiden ja maan vapisuttaminen 3

petettyjä, jollemme rakenna Jumalan H. Armstrongin kautta 
tekemälle työlle. Tarjoan jatkossa lukuisia väitettä tukevia 
todisteita. Käsittelen tässä suurta lopunajan profetiaa, joka 
meidän on todistettava todeksi, jota ilman olemme soikeita 
näkemään Jumalan nykyisen työn.

Jokainen voimassa oleva sinetti tai allekirjoitus omaa auk-
toriteetin.  Anchor-raamatunselitysteos esittää sinettisormuk-
sesta seuraavasti: ”Tällaisen sinetin käyttö oli tapa, jolla toi-
meenpantiin sinetin omaavan henkilön auktoriteetti.” Aivan 
kuin leimaisi asiakirjan kuninkaan sormuksella, mutta tässä 
tapauksessa ”kuningas” on kuollut.

Sinetti kertoo Jumalasta ja Jumalan hallituksesta. Jumala 
paljastaa sinetin merkityksen vain hallituksellensa alaisiksi 
alistuville. Sinetti on tunnuskuva, leima auktoriteettista; 
Jumalan auktoriteetista. Serubbaabel on sinetti, Jumalan sinet-
tisormus, tunnuskuva tai leima, jota käyttämällä selvitämme, 
mitä Jumala opetti H. Armstrongin kautta.  Sinettisormusta 
tarvitaan ainoastaan siksi, että auktoriteettiaseman omaaja 
ei ole paikalla. Sinetti edustaa Jumalan auktoriteettia tai hal-
litusta. Kristus on Jumalan tosi seurakunnan Pää. Sinetin 
omaavien seurakunnan Pää on Jeesus Kristus.

H. Armstrong kuoli 16. tammikuuta 1986. Kun löydät 
Jumalan työn tänään, huomaat, että se omaa saman halli-
tuksen ja perusopit, jotka Jumala perusti H. Armstrongin 
kautta. Jakeet 11–14 osoittavat, että valtaosa Jumalan omien 
pastorien ongelman koski tätä lakia tai hallitusta! Malakian 
kirja kertoo, että he kompastuivat lakiin, miksi he eivät 
kykene tarjoamaan puhdasta uhrilahjaa Jumalalle. He toi-
mivat osana Raamatun Laodikean penseäksi kutsumaa 
aikakautta (Ilm. 3:14–22).

Hagg, 2:23 kuuluu Raamatun paljastavimpiin jakeisiin. 
Jumalan tämänpäiväinen työ keskittyy lopunajan Serubbaabel-
mieheen. Kun ymmärrät, kuka on tämän tärkeän jakeen 23 
Serubbaabelin edustaja sekä hänen työnsä, tiedät, kuinka 
Jumala toimii tänä päivänä! Kristus profetoi, että meidän tulee 
etsiä ja noudattaa miehen opetuksia, joka asettaa kaikki koh-
dalleen, oikeammin käännettynä panee (tai palauttaa) kaiken 
taas kohdalleen (Matt. 17:10–11, 1992-käännös). Kyseessä on 
valtavan suuri hengellinen työpanos. Kenen tahansa tulisi 
kyetä näkemään tämä työsaavutus. Jumala ei jätä meille 
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minkäänlaista tekosyytä. Jumalan allekirjoitus on kaikessa 
taas kohdalleen palautetussa, koska Jumala teki työn H. 
Armstrongin kautta.

Huomaa tarkasti: Kyseinen mies asetti kaikki kohdalleen. 
Jollemme tiedä, kenen kautta Jumala asetti kaikki kohdal-
leen, olemme hengellisesti sokeita! Tämän kohdalleen asetta-
misen ennustettiin tapahtuvan juuri ennen Kristuksen toista 
tulemusta.

H. Armstrong täytti selvästi lopunajan Serubbaabelin 
roolin. ”Serubbaabelin kädet ovat tämän temppelin (huo-
neen) perustaneet, ja hänen kätensä sen valmiiksi saattavat...” 
(Sak. 4:9). Jae kertoo miehen ”käytännössä käsin” tapahtuvasta 
operaatiosta myöhempinä päivinä.

Jae mainitsee kädet kaksi kertaa, määrittäen projektin aloit-
tamisen ja viimeistelyn. Anchor-raamatunselitysteos esittää, 
että kädet on kirjaimellinen ilmaisu, joka ilmaisee osallistu-
mista temppelin rakentamiseen. Eli temppelin rakensi Jumala 

”kädet” omaavan ihmisen kautta. Temppeliä ei siis rakennettu 
”ei ole käsillä tehty” -metodilla, kuten Kristuksen kuvataan 
useasti rakentavan ja hävittävän.

H. Armstrong aloitti ja päätti aikakauden, joka palautti 
kaiken taas kohdalleen. Hän aloitti ja päätti työn Jumalan 
Pyhän Hengen voimalla ennen kuolemaansa (jae 6). Hänen 
kätensä loivat perustan, ja hänen kätensä viimeistelivät 
huoneen–jota Raamattu kutsuu Filadelfian aikakaudeksi. 

Muinaiset profeetat Haggai ja Sakarja työskentelivät 
yhdessä; kumpikin kirjoitti tätä lopunaikaa varten tarkoitetun 
kirjan. Näiden kahden viimeisille päiville tarkoitetun kirjan 
viestit on tiiviisti sidoksissa toisiinsa, samoin kuin Haggain ja 
Sakarjan toisen temppelin rakentamistyö.

Sakarjan kirja kertoo Laodikean aikakaudesta eli Jumalan 
seurakunnan viimeisestä aikakaudesta. Serubbaabelista 
puhuva osa on lisätty liite (Sak. 4:6–9, ja osa jakeesta 10), 
mistä useimmat selitysteokset ovat yhtenevää mieltä.

Tänä lisätty liite opettaa lopunajan laodikealaisille, missä 
he kulkivat harhaan.

Haggain kirja kertoo sekin Laodikean aikakaudesta ja 
Serubbaabelista sinettisormuksena, mikä merkitsee, että 
Sakarjan ja Haggain kirjan täyttyessä H. Armstrong on 
kuollut, mutta kaikki miehen kautta palauttanut Jumala 
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on elossa. Jumala tahtoo, että rakennamme H. Armstrong 
opettaman perustalle. Näemme asian jatkossa yhä selvemmin.

Koska Haggain profetian viimeisen jakeen sinettisormus on 
koko kirjan avaava avain, aloitamme sinetistä.

On tärkeää, että ymmärrämme sinettisormuksesta 
puhuvan jakeen 23, joka sisältää perustavan ilmoituksen tälle 
lopunajalle. Jumala valitsi nykypäivänä miehen auktoriteetik-
seen opetustensa kautta.  Jumala kykenee käyttämään miestä 
SINETTISORMUKSENAAN vain, jos mies toimitti ennen kuo-
lemaansa VOIMALLISEN TYÖN. Voimme käyttää tänä päi-
vänä kaikkea H. Armstrongin opettamaa totuutta Jumalan 
auktoriteetin omaavana leimana.    

Jos haluat tietää, missä valitut toimivat tänään, sinun 
on löydettävä sinettisormuksen ymmärtävät ihmiset; He 
soveltavat lopunajan Elian opetuksia, myös oppia Jumalan 
hallituksesta.

J U H L AV I E S T I

Luvun 2 yhdeksän ensimmäistä jaetta ovat profetia, joka 
annettiin Haggaille lehtimajanjuhlan viimeisenä päivänä. 
Haggai-nimi tarkoittaa juhlava.  “Hag” tarkoittaa hepreaksi 
juhla. Haggain kirja sisältää lehtimajanjuhlateeman; tämä 
lyhyt kirja tarjoaa suuren toivon koko ihmiskunnalle päättyen 
suurenmoisen rohkaiseviin sanoihin Jumalan valtakunnan 
perustamisesta. Olemme osa juhlavaa työtä.  Edessä on huo-
noja uutisia, mutta kyseessä on silti innoittava visio sisältäen 
loputtoman toivon!

”Seitsemännessä kuussa, kuukauden kahdentenakym-
menentenä ensimmäisenä päivänä tuli profeetta Haggain 
kautta tämä Herran sana: Sano Juudan käskynhaltijalle 
Serubbaabelille, Sealtielin pojalle, ja ylimmäiselle papille 
Joosualle, Joosadakin pojalle, ja kansan jäännökselle näin: 
Kuka teidän joukossanne on jäljelle jäänyt, joka on nähnyt 
tämän temppelin sen entisessä kunniassa? Ja miltä näyttää 
se teistä nyt? Eikö se ole tyhjän veroinen teidän silmissänne?” 
(Hagg. 2:1–3).

Akateemiset raamatuntutkijat kamppailevat yrittäessään 
ymmärtää Haggain lukua 2. He tietävät, että Salomon temp-
peli oli paljon loistokkaampi kuin Serubbaabelin. Useimmat 
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tutkijat eivät kykene saapumaan jakeiden todelliseen ymmär-
rykseen, koska eivät kykene näkemään hengellisesti hyljätes-
sään Jumalan lakia toimeenpanevan hallituksen. Akateemiset 
tutkivat katsovat kauas historiaan, mutta eivät kykene näke-
mään loistoisaa seurakuntaa, joka paljastetaan Kristuksen 
palatessa. 

Luku 2 käsittelee ensisijaisesti Jumalan työn palauttamista 
tänä lopunaikana. Jakeet 1–9 kuvaavat Jumalalta kansalle 
erityisen juhlaviestin. Jakeesta 2 käy ilmi, että Haggain oli 
määrä puhua erityisesti kuvernööri Serubbaabelille, ylipappi 
Joosualle sekä kansan jäännökselle. H. Armstrongin päivinä 
Haggain kirja puhui hänelle yleisellä tasolla. Hän ymmärsi 
osan Haggain profetioista, mutta kirja on tarkoitettu Jumalan 
valituille varsinaisesti Laodikean penseällä aikakaudella–
seurakunnan viimeisellä aikakaudella. 

Jumala antaa sanomansa aina ihmisille, jotka suostuvat 
kuulemaan sitä. Tänä lopunaikana Jumala puhuu ainoastaan 
jäännökselle. Jumala on realistinen, miksi hän puhuu ainoas-
taan niille kutsutuille ihmisille, joidenka mieli on avattu kuu-
lemaan, mitä hänen Pyhä Henkensä ilmoittaa. Jumala ei kutsu 
tänä päivänä valtaosaa ihmiskunnasta. Jos opiskelet ymmär-
tääksesi tätä kirjasta, Jumala kutsuu sinua. Asia selitetään 
perusteellisesti teoksessa Ikuisten aikojen salaisuus. Kaikki 
kirjallisuutemme on ilmaista. 

” O L E N  K A N S S A S I ”

”Mutta nyt ole luja, Serubbaabel, sanoo Herra, ja ole luja, 
Joosua, Joosadakin poika, ylimmäinen pappi, ja ole luja, maan 
koko kansa, sanoo Herra, ja tehkää työtä; sillä minä olen 
teidän kanssanne, sanoo Herra Sebaot” (Hagg. 2:4).

Jumala kehottaa lopunajan omiaan: “Ole luja, sillä minä 
olen teidän kanssanne! Se, että Jumala on kanssamme, tekee 
meistä lujia.

”Sen liiton sana, jonka minä tein teidän kanssanne, kun 
te läksitte Egyptistä, ja minun Henkeni pysyy teidän keskel-
länne. Älkää peljätkö” (jae 5). Olemme siirtymässä pelon aika-
kaudelle, mutta Jumala käskee kansaansa olemaan pelkää-
mättä! Hänen Henkensä on keskellämme! Näemme jatkuvasti 
todisteita Jumalan Hengestä keskuudessamme.
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Jos päätämme kohdata ja poistaa inhimillisen pelon, 
meidän on käytettävä Jumalan Henkeä apunamme. 
Tarvitsemme Jumalan voiman suorittaaksemme Jumalan 
meille antaman työtehtävän; sitä vailla horjahdamme tieojaan.

Anchor-selitysteos esittää, että ilmaus, minun henkeni, voi 
viitata myös Jumalan läsnäoloon tai sen ilmentymään. Se voi 
tarkoittaa Jumalan voimallista suojelun tarjoavaa läsnäoloa, 
mikä mahdollistaa inhimillisen pelon poistamisen.

Lue kirjaseni Leijona ärjyy: Profetia tälle päivälle Aamoksen 
kirjasta luku ”Kristus ilmestyy henkilökohtaisesti!” (Voit 
tilata sen itsellesi.) Lue tämä liikuttava luku useamman 
kerran. 

Kyseinen luku osoittaa, kuinka Jeesus Kristus puuttui 
keskellä uuvuttavaa kuusivuotista oikeuskamppailuamme 
Worldwide Church of God -seurakuntaa vastaan henkilökoh-
taisesti asiaan. Jumala ilmestyi paikan päälle varmistaakseen, 
että kaikki järjestyi täsmälleen oikealla tavalla, jotta saisimme 
haltuumme täynnä Jumalan paljastamaa totuutta sisältävät 
H. Armstrongin kirjat ja kirjaset.  

Kristus puuttui asioiden kulkuun, jotta kykenisimme opet-
tamaan maailman ihmisiä lähettämällä heille H. Armstrongin 
kautta innoittamat kirjoitukset.  Ilman näitä kirjoituksia 
Jumala ei olisi kyennyt käyttämään H. Armstrongia sinetti-
sormuksenaan. Pyhässä Raamatussa sanotaan selvästi, että 
Kristus saapui henkilökohtaisesti! Tämä on toinen asia kuin 
meissä asuva Pyhä Henki.

Emme nähneet Kristusta, mutta näimme voittamassamme 
oikeustapauksessa hänen läsnäolonsa hedelmät. Kriisien 
voimistuessa Jumala suorittaa valituilleen lukuisia ihmeitä.

Olemme rakentaneet Jumalan huoneen, jossa Jumala 
asuu hengessä. Myös tämä asia on enemmän kuin Jumalan 
Pyhän Hengen omaaminen. Jumala on jo ilmentänyt itsensä, 
ja tulee jatkossakin ilmentämään itsensä näyttävällä tavalla, 
kun teemme hänen työtään; juuri tätä jakeen 5 Pyhän Hengen 
viittaus tarkoittaa. Kristus on jatkossakin kanssamme. 
Saamme kokea erityisiä ihmeitä, häneen uskoamme ja luot-
tamustamme rakentaessamme. Loppujen lopuksi Kristus on 
kaikkien hänen työtään tekevien pyhien elävä Pää!

Täten jae 5 voi viitata Jumalan potenttiin läsnäoloon, 
Aam. 9:1 kaltaisesti.
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Jakeessa 5 Jumala muistuttaa lisäksi tehneensä liiton kans-
samme. Me solmimme liiton Jumalan kanssa. Muistatko 
Jumalan kanssa solmimasi liiton? Jos sinut on kastettu päte-
vällä kasteella, solmit liiton, jonka mukaan olet valmis luo-
pumaan äidistäsi, isästäsi, siskostasi, veljestäsi, ja perheestäsi 
tai mistä tahansa muusta Jumalan valtakunnan vaatimasta! 
(esim. Luuk. 14:26). Me lupasimme liiton solmiessamme, että 
pitäytyisimme elävään Jumalaan!

Jumala on paljastanut minulle maata liikuttavaa, vapisut-
tavaa uutta totuutta, joka paljastaa, missä kohtaa Raamatun 
profetioita olemme.  Jumala on osoittanut minulle merkin, 
että hän alkaa vapisuttaa kansoja!

Mikä tuo ihmeellinen merkki on?
Nykymaailma on monumentaalisen katastrofin partaalla, 

mikä on kenen tahansa nähtävillä, jos on vain halukas näke-
mään. Katastrofi on jo kehittymässä.

Tutkitaan nyt tarkasti tämän uuden ilmoituksen johdan-
to-osaa. Näemme, että Jumala vapisuttaa kansakuntien lisäksi 
myös paljon muuta.

TA I VA S  J A  M A A  VA P I S E VAT

Hagg. 2:6: ”Sillä näin sanoo Herra Sebaot: Vielä vähän aikaa, 
ja minä liikutan taivaat ja maan, meren ja kuivan.” Tämä on 
huono käännös.

Huomaa jakeen RSV-käännös: “Sillä näin sanoo Herra 
Sebaot: Vielä kerran, hetken kuluttua, ja minä vapisutan 
(shake) taivaat ja maan, meren ja kuivan.”

Anchor Bible mukaan kirjaimellisen käännöksen pitäisi 
lukea: ”Vielä kerran, hetken kuluttua.” Gesenius’ Hebrew-
Chaldee Lexicon lukee vielä-sanasta “vielä kerran”. Eli ilmaus 
tarkoittaa vielä kerran.

Jakeessa puhutaan ensisijaisesti hengellisestä vapisutta-
misestä.  Jumala sanoo, että hän vapisuttaa vielä kerran tai-
vaat ja maan–hengellisesti.  Näin on käynyt aikaisemmin, tänä 
lopunaikana, ja tapahtuu nyt uudelleen.

Haggai puhuu kahdesta aikakaudesta. Oli Filadelfian aika-
kausi, jonka Jumalan työn fyysinen johtaja oli Herbert W. 
Armstrong. Hänen kuolemansa jälkeen seurasi aikakausi, jona 
hänen opetuksensa ovat sinettisormus–auktoriteetti, Jumalan 
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hyväksyntä, leima. Tämä tarkoittaa, että meidän on pidet-
tävä kiinni annetuista ohjeista ja noudatettava niitä tänään, 
mistä löydät Jumalan valitut. Filadelfian aikakautta seuraa 
Laodikean viimeinen aikakausi. Jumala vapisutti maata ja tai-
vaita edellisellä aikakaudella, ja vapisuttaa niitä myös tällä 
aikakaudella–eikä vapisuttaminen ole vielä päättänyt! Jae 6 
puhuu pääasiassa hengellisestä vapisuttamisesta, mutta pätee 
myös fyysisesti, henkisesti ja emotionaalisesti.

Jakeen hepreankielinen taivas-sana tarkoittaa maa-
ilmankaikkeutta. Miten Jumala vapisutti aikaisemmin 
maailmankaikkeutta? Kuinka Jumala vapisuttaa nyt taivaita?

Hebrew-Greek Key Study Bible kertoo seuraavan taivaista: 
”Jotkut kohdat viittaavat valtakuntaan, jossa aurinko, kuu ja 
tähdet sijaitsevat... Se voi määrittää koko luomakunnan (1. 
Moos. 1:1), sisällyttäen Maapallon ulkopuolisen maailman-
kaikkeuden... Huolimatta siitä kuinka laaja ja loputon, toi-
seksi, shâmayim [heprealainen sana] on Jumalan asuinsija” 
(korostus lisätty). Tämä viittaa koko maailmankaikkeuteen, 
myös PAIKKAAN, JOSSA JUMALA ASUU!

Meidän on ymmärrettävä, mitä sana vapisuttaa tarkoittaa 
myös tässä jakeessa. Liikuttaminen, vapisuttaminen tai järkyt-
täminen (käännökset engl. sanasta shake) tarkoittaa, että on 
liikuttuneen kiihtynyt, tai osoittaa Jumalan mahtavaa voimaa. 
Se ei tarkoita fyysisesti putoavia tähtiä tai planeettoja, kuten 
aiemmin uskoimme.

Sana vapisuttaa voi olla joko ihanan inspiroiva tai kauhis-
tuttava. Sana on sama kuin Aam. 9:1 vapisuttaminen, jossa 
Jumala ilmoittaa vapisuttavansa temppeliä. Jumala vapisutti 
temppeliä–Jumala vapisutti laodikealaisia ja jokaista Jumalan 
seurakunnassa. Jumala järkytti heitä voittamalla kuusi vuotta 
kestäneen oikeustaistelun valittujensa puolesta! He tahtoivat 
todistaa epätoivoisesti häviömme. Olimme haltioissamme, 
kun Jumala antoi meille paljon enemmän kuin minkä puolesta 
alun perin taistelimme! (Tämä selitetään ilmaiskirjasessamme 
Aamos.) 

Gesenius-sanakirjan mukaan vapisuttaminen tarkoittaa 
vapista, liikuttaa, kansakuntien kauhistumista. Nämä määri-
telmät vaihtelevat melko paljon–liikuttamisesta kauhistukseen. 
Yksi määritelmistä on kauhistuttaa. Pitäisi kauhistuttaa, kun 
ajattelemme pelastuksemme menettämistä. Meitä pitäisi kau-
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histuttaa lankeaminen pois tosi Jumalan seurakunnasta tai 
kun näemme jäsenten kapinoivan Vapahtajaamme vastaan.

Jumala puhuu taivaiden ja maan vapisuttamisesta, tämä 
koskee Jumalan suurta suunnitelmaa, tulevaisuuttamme. 
Vapisuttaminen läpäisee koko Jumalan luomakunnan. Kyse on, 
synnymmekö vai emme Jumalan perheeseen maata ja maailman-
kaikkeutta hallitsemaan, vai jäämmekö siitä paitsi.

Vapisuttaminen liikuttaa ja joskus kauhistuttaa taivasta 
ja maata–enkeleitä, demoneja, koko luomakuntaa. Apostoli 
Paavali kirjoitti siitä, kuinka ”koko luomakunta yhdessä 
huokaa” – odottaen Jumalan poikien vapauttamista (Room. 
8:21–22). Ensihedelmät auttavat poistamaan kolossaalisen 
huokailun maailmankaikkeudesta. Viesti läpäisee tänään 
koko maailmankaikkeuden. Se vapisuttaa, liikuttaa taivaita 
ja maata. Järkyttäminen on niin monumentaalista, ettei löydy 
mitään sen kaltaista. Ennen kuin kaikki on ohi, Jumalan 
suunnitelma vaikuttaa jokaiseen olentoon ja kaikkeen 
maailmankaikkeudessa!

Omaat potentiaalin saada olla Jumalan poika, elä-
mäsi tarkoitus on hallita Maapalloa ja maailmankaik-
keutta. Valmistaudumme maan päällä potentiaaliamme 
varten! Olemme maailmankaikkeusolentoja, jotka omaavat 
maailmankaikkeuspotentiaalin!

Jumalan työ tapahtuu parhaillaan maan päällä, mutta mikä 
on työn lähde? Jerusalem, joka ylhäällä on, on meidän kaik-
kien äitimme (Gal. 4:26). Sanomamme tulee Jumalan valta-
istuimelta kolmannesta taivaasta! Olemme pelkkiä Jumalan 
käden työn välikappaleita.

Tehtävämme on kasvattaa Jumalan luonne ja Jumalan 
mieli, prosessi, joka vapisuttaa todella taivaita ja maata hen-
gellisesti. Se vapisuttaa enkeleitä, jotka ovat palvelijoitamme 
(1. Pet. 1:12) Enkelit tutkivat kaivaten Jumalan mieltä kuohu-
tavan suunnitelman täyttymistä. He tarkkaavat ihastuksissaan, 
mitä Jumala tekee ihmisten kautta!

Jumala vapisuttaa taivaita ja maata vielä kerran. Me pro-
fetoimme taas (Ilm. 10:11). Jumala päätti puuttua maailman 
asioihin vielä kerran.

Jumala heitti saatanan alas maailmankaikkeudesta maapal-
lolle suurin piirtein H. Armstrongin kuolinhetkellä. Saatanan 
alas heittäminen järkytti taivaita (tai maailmankaikkeutta) ja 
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maapalloa (Ilm. 12:9), mikä sai taivaat ja niissä asuvat iloit-
semaan. Se oli hyvä poisto, mutta saattoi Voi-surun maapal-
lolle, mikä kestää kuitenkin vain hetken. Kun saatana hei-
tettiin maapallolle, hän kykeni tuhoamaan Jumalan työn 
muutamassa kuukaudessa. Saatana vainosi seurakunnan 
jäseniä, jotka antautuivat (Ilm. 12:13), mistä Malakian vies-
tissä on kyse. Jumala kertoo, että saatana jatkaa valittujen vai-
noamista aina turvapaikkaan asti, jossa Jumala suojelee heitä 
koko ihmiskunnan historian pahimmilta ongelmakaudelta! 
(jae 14).

Samaan aikaan Jumala suree laodikealaisia suuressa ahdis-
tuksessa. Heidän ikuiset elämänsä ovat vaakalaudalla, mikä 
vapisuttaa taivaat ja maata. Jumalan suuressa suunnitelmassa 
kyse on taivaista ja maasta.

Se, mikä todella järkyttää taivaat ja maata, on Jumalan 
sanoma, joka viedään ympäri maailmaa. Evankeliumi saar-
nattiin ympäri maailmaa, ja nyt profetoi taas -sanoma saate-
taan maailmaan. Jumala on luomassa miljardeja poikia, mutta 
saatana taistelee tätä jumalallista suunnitelmaa vastaan. 
Hengellisesti taistelu vapisuttaa todella taivaat ja maan!

Pohdi pelottavia tilastoja: 95 prosenttia Jumalan omista 
lankesi pois tänä lopunaikana, eikä 50 prosenttia palaa mil-
loinkaan takaisin. 50 prosenttia! Jopa 50 prosenttia paran-
nuksen tekevät joutuvat kokemaan ennen parannuksen tekoa 
suuressa ahdistuksessa kaikkien aikojen pahimman kär-
simyksen. Panokset ovat huimat! Ajattele traagista 50 pro-
senttia, joka kieltäytyy parannuksen teosta! Ei ole suuri 
asia, että menettää henkensä, mutta kun menetät ikuisuuden 
Kristuksen morsiamena, kyseessä on pahin mahdollinen tra-
gedia! Kaikkien näiden pyhien kohtalo vapisuttaa taivasta ja 
maata.

Työ tuhottiin, mutta Jumala käski meitä rakentamaan 
toisen työn. Jumala vapisuttaa Filadelfian seurakunnan kautta 
taivasta ja maata.

Jumala vapisuttaa meitä ja saattaa meidät ymmärtä-
mään entistä syvällisemmin, kuinka valtavan kutsumuksen 
hän on antanut meille! Toista samankaltaista ei tule seu-
raamaan! Jumala koettaa vapisuttaa, liikuttaa ja stimuloida 
meitä! Jumalan tahto on, että kasvamme, ajattelemme ja 
käyttäydymme kuin Luojamme! Jumala luo Jumalan poikia 



HAGGAI12

hallitsemaan maailmankaikkeutta ikuisesti!   Voisiko tämä 
toimi olla vapisuttamatta taivaita ja maata?

Kun tarkkaat Haggain kirjan luvun 2 asiayhteyttä, huo-
maat, että taivaat ja maa vapisevat ennen kansakuntien 
vapisuttamista (jakeet 6–7).

K A N S AT  VA P I S E VAT

“Ja minä liikutan kaikki pakanakansat, ja kaikkien pakana-
kansojen (toivo, 1776) tulee, ja minä täytän tämän temppelin 
kunnialla, sanoo Herra Sebaot” (Hagg. 2:7). Jumalan täytyy 
liikuttaa, vapisuttaa kansoja voidakseen antaa heille heidän 
toivomansa–rauha ja vauraus.

Meidän on mietittävä tarkkaan, kuinka Jumala vapisuttaa 
kansoja, koska toimi alkaa tiettynä dramaattisena aikana!

Jumala vapisuttaa kansoja–fyysisesti. Vaikka ensisijainen 
vapisutus on fyysinen, se vapisuttaa kaikkia kansoja myös 
henkisesti, emotionaalisesti ja jopa hengellisesti–voimistuen 
Jeesuksen Kristuksen toiseen tulemiseen saakka.

”Minun on hopea, ja minun on kulta, sanoo Herra Sebaot” 
(jae 8). Jumala omaa hopean ja kullan. Jos haluat hopeaa ja 
kultaa, etsi Jumalaa, ja saat ne. Jumalan täytyy vapisuttaa kan-
soja saadakseen ne asettamaan itsensä hopean ja kullan tai 
minkä muun tahansa edelle.

”Tämän temppelin (huoneen, alkuteksti) myöhempi kunnia 
on oleva suurempi kuin aikaisempi, sanoo Herra Sebaot. Ja 
tässä paikassa minä annan vallita rauhan, sanoo Herra Sebaot” 
(jae 9).

Serubbaabelin temppelin kunnia ei ollut suurempi kuin 
Salomon temppelin. Se ei ollut läheskään yhtä suuri, mutta 
Jumala puhuu tässä hengellisestä huoneesta, eli seurakunnasta 
tänä lopunaikana. Hengellinen huone omaa äärettömän paljon 
suuremman kunnian kuin Salomon temppeli. Mikään ei ole 
arvokkaampaa kuin Isän siitetyt pojat!

Huomaa, että Jumala ilmoittaa ”tässä paikassa” – jonka 
hepreankielinen määritelmä tarkoittaa fyysistä paikkaa. ”Tässä 
paikassa”, Jumala sanoo, ”minä annan vallita rauhan.”

Jumala puhuu jakeessa hengellisestä ja fyysisestä huo-
neesta, miksi jae lisää “tässä paikassa”. Siten näemme, että 
kyse on myös fyysisestä huoneesta.
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Ilmaisu “tässä paikassa” on nykyisessä aikamuodossa. Tässä 
paikassa tarkoittaa Jumalan fyysistä huonetta, jonka olemme 
juuri rakentaneet! Tämä osoittaa varmasti profetian kii-
reyttä! Kristus, elävä Päämme, puhuu pienelle jäännöksel-
leen uuden ilmoituksen kautta.  Jumala paljasti tämän uuden 
totuuden huoneestaan ollessamme rakentamassa sitä, mikä 
tarkoittaa, että Jumala alkoi vapisuttaa kaikkia kansoja 
ennen kuin huone oli edes valmis!

Meidän on etsittävä Jumalaa, kun on vielä aikaa.
Jumalan huone Edmondissa on merkki siitä, milloin Jumala 

alkoi vapisuttaa kansoja! Suurta ahdistusta edeltää runsaasti 
vapisuttamista, ja vapisutus voimistuu valtavasti suuressa 
ahdistuksessa ja Herran päivänä, joidenka jälkeen saamme 
auttaa Jumalaa opettamaan kaikille kansoille tien rauhaan.

Jumalan huoneessa on rauha. Asiayhteys kertoo meille sel-
västi, että maan päällä on fyysinen huone, jossa Jumala antaa 
rauhan vapisuttaessaan kansoja!

Jumalan huone on siis maailmalle kauhistuttava varoitus-
merkki, ja samaan aikaan innoittava merkki suurenmoisesta 
huomisen maailmasta, joka on lähes paikan päällä. (Tilaa kir-
jasemme The Wonderful World Tomorrow, Huomisen ihana 
maailma.)

Koska Jumala painottaa voimallisesti huonettaan Edmond, 
Oklahomassa, Jumalan huone ja sieltä kantautuva viesti 
herättävät takuulla maailman ihmisten huomion!

Jumala vie valittunsa turvapaikkaan juuri ennen kuin 
Israelin kansat viedään kaikkien aikojen kauheimpaan van-
keuteen. Muisto Jumalan huoneesta pysyy epäilemättä 
vahvana sanomamme varoittamissa mielissä.

Jumalan fyysinen huone on toivon majakka maailmassa, 
jota Jumala vapisuttaa. Jumala tarjoaa ihmisille toivottomassa 
maailmassa aina toivon. Ihmiset eivät käänny kuitenkaan 
Jumalan puoleen ennen kuin näkevät, ettei ihmisessä löydy 
toivoa! Jumalan fyysisestä huoneesta saattaa muodostua suu-
ressa ahdistuksessa voimallisin toivon symboli! Kokiessaan 
kaikkien aikojen pahimman kärsimyksen, ihmiset tarvitsevat 
epätoivoisesti merkin toivosta. 

Tämä kaikki tapahtuu Laodikean aikakaudella sinettisor-
muksen aikana. Jumala haluaa antaa yksilöille kaiken mah-
dollisen tilaisuuden parannuksen tekoon. Jumala herättää 
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laodikealaisten huomion, koska rakastaa heitä. Jumala ei 
erota pois ketään, niin kauan kuin löytyy toivoa. Jumala on 
rakkaus!

Jumala vapisuttaa parhaillaan kolmea kansakuntaa: 
Yhdysvaltoja ja Britanniaa (syntymäoikeuskansoja,) sekä 
Juudaa (valtikkakansaa, jota nykyään kutsutaan Israeliksi). 
Vapisutus alkaa näistä kansakunnista!

Jumalan huone on merkki maailman mullistuksesta, joka 
alkaa Raamatullisesta Israelista – ainoista ihmisistä maan 
päällä, jotka omaavat historian Jumalan yhteydessä, mikä 
tekee heidän synnistään entistään tuomittavamman.

Jos haluat tietää, missä olemme Raamatun profetioissa, 
sinun on parasta ymmärtää syy, miksi Jumala vapisuttaa 
kansoja. Sinun on parasta totella Jumalaa, tarkata maailman 
uutisia ja rukoilla ymmärrystä.

Kun Jumala rakentaa fyysisen huoneen, hän siunaa huo-
netta, kun sitä käytetään hänen kunniakseen. Kun ihmiset 
kapinoivat, Jumala kiroaa huoneen, jolleivat he tee paran-
nusta! Yksi asia on varma: Jumala ei jätä koskaan huomiotta 
huonetta, jonka käski rakentaa!

Kun Jumala valitsee meidät suorittamaan raskaan vas-
tuullisen työtehtävän, emme voi paeta meille annettua vel-
vollisuutta, minkä laodikealaiset joutuvat oppimaan, jos he 
haluavat elää Jumalan perheessä.

K O L M E  K A N S A K U N TA A  K A AT U U

Kun saatana heitettiin alas maan päälle, ongelmat alkoivat voi-
mistua maailmassa. Samaan aikaan Jumala alkoi toimia edellä 
mainittuja raamatullisia Israelin kansoja vastaan. ”Sentähden, 
näin sanoo Herra, Herra: Katso, myös minä käyn sinun kimp-
puusi ja teen tuomiot sinun keskelläsi pakanain silmien 
edessä. ja teen sinulle kaikkien kauhistustesi tähden, mitä 
en ole ennen tehnyt ja minkäkaltaista en vasta ole tekevä” 
(Hes. 5:8–9).  Gesenius Lexicon mukaan sana katso voi lukea 
katso nyt! Ilmaus kiinnittää voimallisen huomion sitä seuraa-
vaan, kirjaimelliseen lausumaan: “Katso nyt, minä, jopa minä, 
olen sinua vastaan.” Jumala korostaa vastustavansa meitä 
henkilökohtaisesti–kiroaa raamatullisen Israelin. Lausunnon 
pitäisi iskeä meihin terrorin kauhulla! Jumala rankaisee meitä 
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”pakanain silmien edessä” kaikkien ”kauhistuksiemme” takia! 
Kolme kansakuntaa on tehnyt kaikkivoivan Jumalan vihol-
lisekseen!  Miten voimme välttyä suurelta ahdistukselta, jollei 
lausuma vapisuta meitä?

Ainoa Jumalan seurakuntaa vastaan hyökännyt Yhdysvaltain 
osavaltio oli vuonna 1979 Kalifornian osavaltio, jossa sijaitsi 
tuona aikana seurakunnan päämaja. Sen sijaan, että osavaltio 
olisi ottanut vaarin Jumalan sanomasta, se yritti tuhota sanoman!

Saattaisiko moinen teko Jumalan sitä vastaan? Kyseessä 
oli heidän pahin kauhistuksensa! Nyt valtio omaa miljardien 
dollarien alijäämän–se on konkurssissa.

Koko Yhdysvallat matkaa kohti konkurssia. Itse asiassa se 
on jo konkurssissa, vaikka ei vielä tiedosta asiaa.

Jumalan sanomaa on jyristy kansakunnalle jo yli 70 
vuoden ajan.

Myös Britannia ja Juuda ovat vastaanottaneet voimakkaita 
varoituksen viestejä Jumalalta. Kaikesta huolimatta kauhis-
tukset jatkuvat. Emme taida tajuta, kuinka pahasti asiat ovat 
Yhdysvalloissa, Britanniassa ja Juudan valtiossa.

Tulemme näkemään, miten maailmaa tällä hetkellä pii-
naava talouskriisi kaataa Yhdysvallat! Dollari romahtaa sil-
miemme edessä. Amerikkalaisen liiketoiminnan ja teollisuuden 
jättiläisiä ajetaan parhaillaan alas. Monet Amerikan osaval-
tiot ovat jo ajautumassa konkurssiin–ja liittovaltio on osaval-
tioita paljon pahemmassa pulassa! Valtio kuluttaa villiin tahtiin 
miljardeita dollareita, joita meillä ei ole. Monet johtajamme ja 
kansalaisemme elävät lapsellisessa fantasiamaailmassa.

Amerikka on kuolinvuoteella! Kansakuntamme on aika 
herätä!

Samaan aikaan joukkotuhoaseet lisääntyvät huimaa 
vauhtia. Pohjois-Korea, terrorismia tukeva kansakunta, on jo 
täysivaltainen ydinvoima, jonka ohjukset kykenevät iskemään 
suurkaupunkeihin naapurimaissa Etelä-Koreassa ja Japanissa. 
Japanilaiset vapisevat muistaessaan, kuinka sen kaksi suu-
rinta kaupunkia tuhoutui toisessa maailmansodassa! Miten 
kukaan voisi unohtaa karmivia kuvia uhreista? Muistot saavat 
japanilaiset epäilemättä rakentamaan omat ydinpomminsa. 

Yhdysvallat on liian heikko tehdäkseen asialle mitään. Se 
haluaa, että Kiina pysäyttää Pohjois-Korean, mihin se kyke-
nisi epäilemättä. Kiina ei ole kuitenkaan Yhdysvaltojen ystävä 



HAGGAI16

vaan tukee Pohjois-Korean toimia Yhdysvaltain kaatamiseksi! 
Sillä on palava halu nousta ylimmäksi supervallaksi. Miten 
muuten voit selittää yhä hullummaksi muuttuvan asetelman?

Terroristit hyökkäävät harvoin Venäjälle tai Kiinaan. He 
sotivat Yhdysvaltoja, Britanniaa ja Juudaa vastaan–kolmea 
kansakuntaa vastaan, jotka kaatuvat yhdessä (Hoos. 5:5). 
Eivät kuitenkaan terrorismin takia, vaan koska Jumala on 
heitä vastaan! Näihin kolmeen kansakuntaan hyökätään 
ydinpommeilla. Jumala käyttää äärimmäisiä toimenpiteitä 
vapisuttaakseen kansoja!

Henry Kissinger lausui, että Pohjois-Korean ydinpommin 
käsiinsä saaminen johtaa vakavampaan ydinaseiden leviämiseen, 
ja on absoluuttisesti oikeassa! Ei löydy keinoa estää Pohjois-
Koreaa saattamasta ydinaseitaan ja -pommejaan Yhdysvaltoja, 
Britanniaa ja Juudaa vihaavien terroristien käsiin.

Samaan aikaan Iran, maailman suurin terroristeja spon-
soroiva kansakunta, tavoittelee aggressiivisesti ydinaseita. 
Näyttää siltä, ettei millään kansakunnalla ole tahtoa estää tätä 
tapahtumasta.

Myös Pakistan on ydinasevalt io, jota piir ittävät 
ääri-islamistit voivat saada käsiinsä sen ydinasearsenaalin.

Kauhistuttava todellisuus maailmassa on, että mielipuolet 
saavat ydinpommit hallintaansa!

Miel ipuolet  pysäy t t ää pelkäst ään yl iver t a inen 
voima. Amerikka omaa vallan, muttei tahtoa toimia! 
Kauhistuksiemme tähden Jumala on rikkonut ylpeän 
uhmamme eli voimamme (3. Moos. 26:19). Omaamme 
enemmän sotilaallista voimaa kuin mikään toinen kansakunta 
maailmassa, muttemme uskalla käyttää voimaamme. Kuka 
tahansa kykenee näkemään tämän profetian toteutumisen!

Ihmiskunta kiitää ydintuhoa kohti!  Ihmiskunnan tuho 
tuijottaa meitä kaikkia kasvoihin!

Jumala vapisuttaa kaikkia kansoja!
Tulemme todistamaan ydinaseiden leviämisen ennennäke-

mättömää tahtia! Tulet näkemään, kuinka ne leviävät kulo-
valkean lailla Jumalan fyysisen huoneen rakentamisen alusta 
aina Jeesuksen Kristuksen toiseen tulemiseen asti. 

Jumalan täytyy lyhentää päiviä, aikaa, tai muuten ei mikään 
liha pelastuisi – mitään elävä ei jäisi jäljelle! Tämä on todel-
linen maailma, jossa elämme!
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J U M A L A N  F Y Y S I N E N  H U O N E

Jumala vapisuttaa kansoja sekä todistuksena niitä vastaan 
että herättääkseen ihmiset, mutta antaa samalla valitulleen 
rauhan! Maapallolta löytyy yksi ainoa voimallisen toivon sym-
bolin paikka–auditoriomme–jota kutsumme Jumalan huo-
neeksi, joka se on! Se on toivoa ja rauhaa täynnä. Ilo ja rauha 
ovat täällä, ja täyttävät kohta koko maan!

Omaamme suurimman kunnian saattaa tämä toivon viesti 
murenevan maailman asukkaille, miksi Jumala paljastaa 
Haggain jakeet 2:6–9.Jumala haluaa meidän ymmärtävän, 
missä kohtaa Raamatun profetioita olemme! 

Näin on elävän Jumalan seurakunnassa. Jumala tarjoaa 
meille matkan varrella kaikki merkit: viimeiset päivät, vii-
meisen lopun ajan, viimeisen tunnin, pisteen, josta ei ole 
paluuta, ja nyt kansakuntien järkyttämisen, aikana jona Jumala 
rakentaa huoneensa. Jumala paljastaa meille tämän kaiken!

Jumalan fyysinen huone lähettää viestin maailmaan 
seitsemällä tavalla:

1. Se on merkki siitä, että Jumala on alkanut liikuttaa/
järkyttää/vapisuttaa kansoja.

2. Se on merkki siitä, että laodikealaiset epäonnistuivat yllä-
pitämään Jumalan huonetta Pasadenassa. Katso, kuinka synti 
tuhosi sen hengellisesti!

3. Se on merkki siitä, että filadelfialaiset ovat palauttaneet 
Jumalan rauhan sanoman maailmaan.

4. Se lähettää viestin siitä, että tämä on uskon työ. Hagg. 2:9 
ja Sak. 5:11 profetoivat, että Jumalan huone rakennettaisiin 
tällä Laodikean aikakaudella. Jumala ei paljastanut jakeita 
ennen kuin aloimme rakentaa Jumalan huonetta uskossa. 
Jumala palkitsee ja siunaa uskon!

5. Se osoittaa, että rakennamme ikuisesti. Olemme maa-
ilmankaikkeuden rakennustyöläisiä! Älä halveksi pienten 
alkujen päivää (Sak. 4:9–10).

6. Se tulee olemaan maan päällä ainoa fyysinen huone, jossa 
Jumala asuu. (Jumala tulee olemaan läsnä hengessä.)

7. Se on viimeinen ihmisen aikakaudella rakennettava fyysinen 
Jumalan huone.

Jumala lähettää huoneestaan valtavan viestin! Ajattele 
kaikkea Jumalan meille kahden miehen kautta seurakuntansa 
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kahden viimeisen aikakauden aikana antamaa kultaista öljyä 
eli uutta ilmoitusta (Sak. 4:12–14). Ajattele Jumalan sinulle 
tarjoamaa kultaista tilaisuutta!

Jumala tahtoo, että käytämme kultaista öljyä ja hyödyn-
nämme tätä kultaista tilaisuutta, joka tulee jatkumaan ikuisesti 
kaikella mahdollisella hengellisellä mahtavuudella! Kiitetään 
Jumalaa, että saamme osallistua hänen valtavaan ja suuren-
moiseen työhönsä!

On tähdellistä, ettemme koskaan unohda, että tämän 
uuden ilmoituksen lähde on Jumalan valtaistuin pohjoisissa 
taivaissa. Jumala ei ainoastaan järkytä kansoja vaan vapisuttaa 
myös taivaita ja maata!

Hagg. 2:9 on profetia siitä, että Jumala rakentaisi huo-
neensa lakia noudattavan Joosua-hahmon ja pienen seurakun-
tansa jäännöksen kautta, mikä suoritettaisiin Laodikean aika-
kaudella, kun H. Armstrong, lopunajan Serubbaabel-hahmo, 
olisi kuollut, mutta toimisi Jumalan sinettisormuksena.

K A P I N O I M I N E N  J U M A L A N  L A K I A  VA S TA A N

Meidän on tarkasteltava, mitä profetiassa tapahtui, kun 
laodikealaiset saivat Jumalan hengellisen huoneen 
hallintaansa.

“Näin sanoo Herra Sebaot: Pyydä papeilta lakia...”  
(Haggai 2:11, Biblia 1776). Vain Jumalan omat noudattavat 
Jumalan lakia. Jumalan hallitus perustuu Jumalan lakiin. Tässä 
Haggai osoittaa meille, että Laodikean pastorit omaavat halli-
tusta- tai lakia koskevan ongelman.

Nämä kapinalliset papit tai pastorit puhuvat nykyään jat-
kuvasti rakkaudesta, mutta en ole koskaan kuullut yhden-
kään puhuvan rakkauden laista. “Sillä rakkaus Jumalaan on 
se, että pidämme hänen käskynsä...” (1. Joh. 5:3). Väärät pas-
torit hylkäävät Jumalan rakkauden lain–kymmenen käskyä. 
Tämä tarkoittaa, etteivät he tunne Jumalaa, sillä Jumala on 
rakkaus.

He saapuvat saatanan lailla valon enkeleinä, mutta 
tuhoavat heitä seuraavat hengellisesti.

Koko Jumalan työ keskittyy hänen hallitukseensa, joka 
on paikalla opettamassa ja toimeenpanemassa Jumalan lakia. 
Tämä tarkoittaa, ettei Jumala voi toimia työssään hallitusta 
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koskevan ongelman omaavien pastoreiden kautta. Haggai 
paljastaa syyn, miksi tämä ei onnistu.

“Silloin Haggai lausui ja sanoi: Sellaista on tämä väki, sel-
laista tämä kansa minun edessäni, sanoo Herra. Sellaiset ovat 
kaikki heidän kättensä työt ja se, mitä he siellä uhriksi tuovat: 
se on saastaista” (Hagg. 2:14). Jumalan nykyisissä laodikea-
laisissa ryhmissä pastorit tuovat uhriksi saastaista–eivät 
Jumalan lain mukaisia uhreja!  

Jumala profetoi antavansa rauhan “tässä paikassa”. Miten 
tämä rauha saadaan aikaan? “Suuri rauha on niillä, jotka 
rakastavat sinun lakiasi, eikä heille kompastusta tule” 
(Ps.119:165).  Jumala antaa suuren rauhan pyhilleen, jotka 
noudattavat taitavasti lakia.

Jumala tuomitsee meidät tänään sen perusteella, kuinka 
hyvin noudatamme hänen lakiaan. Ainoastaan Jumalan lakia 
noudattavat Jumalan omat palkitaan suurenmoisesti ja vastaan-
ottavat tulevaisuudessa Jumalan fyysisiä ja hengellisiä siunauksia.

Epäpuhtaat pastorit saastuttavat myrkyllään kaikki heitä 
seuraavat. He rikkovat kaikki Jumalan ensimmäistä, tärkeintä 
käskyä, asettavat itsensä ainoan tosi Jumalan edelle. 

Älkäämme unohtako, että tämä profetia todistaa, että 
lukuisat Jumalan omat pastorit tuovat epäpuhtaan uhri-
lahjan. Kaikki kiinnittyy Jumalan hallitus- tai lakiongel-
maan. Heidän jäsenilleen antamansa hengellinen ruoka on 
saastunutta–infektoitunutta–korruptoitunutta!

Jakeiden hengellinen opetus on, ettei meidän tule edes 
koskea tähän hengellisesti saastutettuun, myrkylliseen ruo-
kaan–vielä vähemmän alkaa syödä sitä! Myrkkyä syövät 
ihmiset sairastuvat hengellisesti. Monet kuolevat ikuisesti! 
Meidän on nähtävä, kuinka vakava asia on. Ihmisten ikuinen 
elämä ja ikuinen kuolema on vaakalaudalla! Ei ihme, että 
Jumala käskee olla edes KOSKEMATTA moiseen uhrilahjaan!

Jumala näyttää jakeissa meille, kuinka hengellisesti kuo-
lemanvaarallisia Jumalan hylänneet pastorit ja kapinalliset 
ovat–vaikka puhuvat toistuvasti rakkaudesta. He houkutte-
levat sinut seuraamaan itseään. Selvästikin sinun on vältettävä 
edes keskustelemasta heidän uskomuksistaan. Jumala käskee 
meitä edes kuulemasta tai “koskettamasta” heidän epäpuh-
taita viestejään. He levittävät karmivaa, ihmisiä hengellisesti 
tappavaa ruttoa!
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Sama periaate koskee kaikkia Jumalan totuuden vastaisia 
oppeja tuovia, niitä sinulle elämän tienä esittäviä. Älkää 

“ottako häntä huoneeseenne älkääkä sanoko häntä tervetul-
leeksi” (2. Joh. 1:10). Tämä tarkoittaa, ettemme saa olla mis-
sään tekemisisä kapinallisen, saastuneen sanoman ja työn 
kanssa.

Jumala palautti H. Armstrongin kautta KAIKKI kohdal-
leen (Matt. 17:10–11). Jumalan hallitus oli H. Armstrongin 
tärkein palauttama oppi. Worldwide Church of God -seura-
kunta ja kaikki siitä erkautuneet ryhmät–paitsi Filadelfian 
Jumalan seurakunta–ovat hylänneet H. Armstrongin kautta 
perustaman hallituksen! Juuri tästä syystä Jumala ei tee niiden 
kautta työtään. Heidän Jumalalle tarjoamansa on saastaista–
jopa osasta H. Armstrongin opettamista opeista edelleen 
kiinni pitävien ryhmien tarjoama. 

Maallikon vastuulla on päättää, mikä palvelutyö on 
puhdasta. Päätös on varsin vakava vastuu!

Osa ei voi käsittää, kuinka Filadelfian Jumalan seura-
kunta kykenee saavuttamaan television välityksellä maail-
manlaajuisesti mahdollisesti jopa yli 300 miljoonaa katsojaa. 
Ihmiset voivat nähdä, että Jumala paljastaa salaisuutensa–pro-
fetiansa–pelkästään pcg:lle (Aam. 3:7–8). Muiden ryhmien 
profeetalliset viestit ei ole verrattavissa viesteihimme. Moni 
hämmästelee laadukkaasta kirjallisuuttamme ja työtämme. 

Kriitikot eivät käsitä, kuinka työmme voi olla näin voimal-
linen. Moni ei halua myöntää, että työmme on Jumalan työtä, 
ei ihmisten työtä. Kriitikkojen ja kaikkien maailman ihmisten 
on tultava toteamaan, että teemme Jumalan työtä!

Ensiksi meidän on alistuttava Jumalan hallituksen alai-
seksi, vasta sitten Jumala toimii kauttamme. Jos he torjuvat 
tämän–Jumalan lakiin perustuvan–hallituksen, Jumala ei 
tee työtään penseiden, kapinoivien laodikealaisten ryhmien 
kautta. Heidän hedelmänsä todistavat tämän varsin selkeästi 
(Matt. 7:16).

PA L A A  A L K U U N

Laodikean ongelma ratkaistaan seuraavasti: ”Ja nyt ottakaa 
vaari, kuinka käy tästä päivästä lähtien eteenpäin. Kun ei vielä 
oltu pantu kiveä kiven päälle Herran temppelissä” (Hagg. 2:15). 
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Jumala ilmoittaa papeilleen, kansalleen, koko hengelliselle 
kansakunnalleen, että jos he todella haluavat ratkaista tämän 
kauhistuttavan lopunajan seurakuntakriisin, heidän on har-
kittava, otettava vaari alustaan–ennen kuin temppelikiveä oli 
vielä laskettu toisen päälle–hengellisesti.

Meidän on palattava tutkimaan jokaista hengellistä 
KIVEÄ–erityisesti jokaista perustavaa oppia. Ensimmäinen H. 
Armstrongin palauttamista totuuksista on hallitus, joka on 
temppelirakenteen ylivoimaisesti tärkein ”kivi”. Koko raken-
nusprosessi keskittyi tähän oppiin. Kun aloitamme alusta, 
ennen yhdenkään kiven panemista, näemme, kuinka wcg 
rakennettiin! Kyseessä on ainoa tapa, jolla rakentaa hengelli-
sesti tänä lopunaikana. Toisin sanoen, Jumalan omien on kat-
sottava, kuinka H. Armstrong rakensi seurakunnan. Kyseessä 
on pohjimmiltaan sama viesti kuin Sak. 4:6–10. H. Armstrong 
oli lopunajan Serubbaabel, joka opetti meille laista sekä 
kuinka mittaamme itsemme. Toisin sanoen H. Armstrong 
opetti meidät rakentamaan Jumalan temppeliä.

Jumala rankaisee tänään Laodikean seurakuntia, koska 
ne eivät mittaa oikein. Haggai selittää, etteivät laodikealaiset 
kykene enää mittaamaan. ”Sitä ennen, mentiin kahdenkym-
menen mitan viljakasalle, mutta oli vain kymmenen; Minä 
löin teitä, kaikkia teidän kättenne töitä, nokitähkällä ja vil-
janruosteella ja rakeilla, mutta ei kenkään teistä kääntynyt 
minun puoleeni, sanoo Herra” (Hagg. 2:16–17). Temppeliä 
rakennettaessa Jumala odottaa kansansa mittaavan oikein ja 
kääntyvän Jumalan puoleen (Ilm. 11:1). Laodikealaiset eivät 
osaa toimia oikein; heidän tekonsa jäävät aina puutteellisiksi.

Jumala vetoaa laodikealaisia palaamaan takaisin alkuunsa. 
”Ottakaa vaari, kuinka käy tästä päivästä lähtien eteenpäin, 
yhdeksännen kuun kahdennestakymmenennestä neljän-
nestä päivästä, Herran temppelin perustamispäivästä, lähtien. 
Ottakaa vaari! Onko aitassa enää siementä? Ja viiniköynnös, vii-
kunapuu, granaattiomenapuu ja öljypuu, nekään eivät ole kan-
taneet hedelmää. Tästä päivästä lähtien minä annan siunauksen” 
(Hagg. 2:18–19). Jumala lupaa, että jos laodikealaiset alkavat 
ottaa vaarin, pohtivat ja tutkivat elämäntapaansa ja tekevät muu-
toksen, hän alkaa siunata heitä. Satoa ei ole vielä korjattu täysin. 
Siemen ei ole vielä aitassa. Laodikealaisten kohtalo ei ole vielä 
päätöksessä. Sadonkorjuuseen on vielä aikaa! 
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Kaikkien laodikealaisten tarvitsee vain tehdä parannus ja 
palata alkuun. Tämä tarkoittaa, että heidän on uudistettava 
rakkautensa ja kunnioituksensa H. Armstrongin opettamaa 
kohtaan, joka asetti kaikki kohdalleen. Jakeet 18 ja 19 ovat 
innoittavia. Jumalan laodikealaiset kykenevät tänään kääntä-
mään kohtalonsa. Jumala siunaa heitä tästä päivästä alkaen, 
jos he kääntyvät takaisin hänen puoleensa, hänen lakinsa 
ja hallituksensa puoleen. Tämä päivä voi olla ratkaiseva 
laodikealaisen elämässä.

L O P P U V I S I O

Haggain kirja on rakennettu hyvin huolellisesti. Serubbaabelin 
nimi esiintyy seitsemän kertaa. Seitsemäs kerta, Hagg. 2:23, 
päättyy dramaattisella tavalla. Monet tutkijat eivät kuitenkaan 
näe Haggain kirjaa tässä valossa. Jos sinulla on aikaa verrata 
useita selitysteoksia, huomaat, että useimmat tutkijat arvos-
televat kirjan profetiaa ollen eri mieltä Haggaista ja tämän 
aikakaudesta. He kiistävät kirjan aitouden, onko se Jumalan 
inspiroima. Tutkijat ovat täysin tietämättömiä, mikä kirjan 
olennainen merkitys on nykypäivälle.

Haggain loppuvisio on elintärkeä koko kirjan viestin 
ymmärtämiseksi. ”Ja Herran sana tuli toistamiseen Haggaille 
kuukauden kahdentenakymmenentenä neljäntenä päivänä; se 
kuului: Sano Juudan käskynhaltijalle Serubbaabelille: Minä 
liikutan taivaat ja maan. Ja minä kukistan kuningaskuntien 
valtaistuimet, hävitän pakanain kuningaskuntien väkevyyden 
ja kukistan vaunut ajajineen; ja hevoset ja niiden ratsastajat 
kaatuvat, mies toisensa miekkaan” (jakeet 20–22). Joosuaa ei 
mainita; Haggain piti puhua vain Serubbaabelille. Miksi?

Kuka opetti meille lopunajan perustavat profetiat? Kuka 
opetti meille, että Jumala kumoaa valtakunnat, vaunut, 
armeijat ja maailmanhallitsijat? Kuka opetti meille tämän 
kaiken? Kuka opetti meille Kristuksen paluusta ja hänen valta-
kuntansa perustamisesta? Opettaja oli lopunajan Serubbaabel, 
Herbert W. Armstrong. Lopunajan laillisen Joosuan edustaja 
ei opettanut meille näitä asioita. Kun Jumalan työ oli tuhottu, 
Jumala rakensi rauniot pcg:n kautta (Aam. 9:11). 

Jumala on paljastanut minulle monia uusia totuuksia–
enimmäkseen profetioita. Huomaa Haggain profeettatoverin 
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kirjoitus. ”Sitten minä toistamiseen lausuin ja sanoin hänelle: 
Mitä ovat nuo kaksi öljypuun oksaa (Biblia 1776) kahden kul-
taisen putken kohdalla, jotka vuodattavat sisästänsä öljyn-
kultaa? Niin hän sanoi minulle näin: Etkö tiedä, mitä ne ovat? 
Minä vastasin: En, Herra. Hän sanoi: Nämä ovat ne molemmat 
öljyllä voidellut, jotka seisovat kaiken maan Herran edessä” 
(Sak. 4:12–14). On kaksi oliivinoksaa, joiden kautta Jumala 
vuodattaa uuden ilmoituksensa kultaisen öljyn tänä lopunai-
kana. Kaikki ilmoitus on tullut H. Armstrongin sekä minun 
kauttani, mikä on helposti todistettavissa.

Kaikkea Jumalan minulle paljastamaa käytettiin rakenta-
maan rauniot sekä viesti, joka korostaa varoitusta–Laodikean 
seurakunnalle ja Israelin kansoille. H. Armstrongin toimek-
sianto oli julistaa evankeliumi. Jumalan piti paljastaa vielä 
monia profetioita tulevasta Laodikean aikakaudesta, joita 
H. Armstrong ei ollut ymmärtänyt.

Tehtävämme on esitellä Kristus nykymaailmalle. Suuri osa 
esittelystä tapahtuu käyttämällä H. Armstrongia, Jumalan 
sinettisormusta, mikä merkitsee, että Jumalan minulle paljas-
tama rakentuu aina Jumalan Herbert Armstrongille antamalle 
ilmoitukselle perustuen!

Molemmat aikakaudet tekevät lopunajan Elia-työtä 
(Mal. 4:5–6). H. Armstrong oli Elian edustaja. Jumala on 
antanut minulle ja Filadelfian Jumalan seurakunnalle teh-
täväksi saattaa tämä Elia-työ päätökseen. Asia selitetään 
perusteellisesti Malakiaa koskevassa kirjassani.

Haggain kirja sisältää tärkeän oppiläksyn kaikille 
Jumalan omille tällä Laodikean aikakaudella. Se on viesti 
Serubbaabelista, tänä lopunaikana lain ja hallituksen maan 
päälle perustaneesta Jumalan sinettisormuksesta.

Jos haluamme löytää Jumalan työn tänään maan päällä, 
meidän on palattava Filadelfian aikakauden alkuun ja tut-
kittava kivi kiveltä, kuinka H. Armstrong rakensi Jumalan 
temppelin. Haggai osoittaa, että Jumalan valitut tietävät, 
kuka on lopunajan Serubbaabel, ja seuraavat halukkaasti 
Serubbaabelin jalanjälkiä. 

Haggain kirja antaa täyden todisteen siitä, että Jumalan 
Filadelfian seurakunta on Jumalan lopunajan työtä!



Luku kaksi
Harkitse teitäsi
Jumala haluaa omiensa todistavan, missä hänen työnsä on 

tänä päivänä. Tiedätkö todella, missä Jumalan työ on tänä 
päivänä? Oikea vastaus on välttämätön sekä fyysisen suojan 

että ikuisen elämän kannalta.
Tiedätkö, kuinka löydät Jumalan työn? Pelkästään 

Raamattu kykenee paljastamaan sinulle, missä Jumalan ainoa 
työ on tänä päivänä maan päällä. Haggai sisältää avaimen, 
kuinka paikantaa Jumalan työ.

Haggai, Sakarja ja Malakia olivat muinaisen Israelin kolme 
viimeistä profeettaa. Useimmat selitysteokset kutsuvat heitä 
temppeliprofeetoiksi. Nämä kolme miestä täyttivät toimek-
siantonsa ennen Jeesuksen Kristuksen ensimmäistä tulemusta. 
Heidän viestinsä olivat kuitenkin ainoastaan esikuva siitä, 
mitä oli määrä tapahtua Jumalan lopunajan seurakunnassa 
sekä Israelin kansojen keskuudessa.

Haggain kirja asettuu historiallisesti merkittävälle ajanjak-
solle. Profeetat Haggai ja Sakarja antavat historiallisesti tal-
lennettuna viestinsä aikakaudella, jolla Serubbaabel ja Joosua 
valvoivat temppelin jälleenrakentamista. Haggain ja Sakarjan 
viestit käsittelevät rinnakkaisesti samanlaisia teemoja.

H E R R A  S E B AO T

Haggain ensimmäinen luku osoittaa, kuinka Laodikean 
Jumalan seurakunta kulki harhaan, mikä opettaa, miten 
välttää moinen monumentaalinen katastrofi.
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Jumala lähetti Haggain Jerusalemiin ojentamaan raitis-
tavan viestin kera kansaa, joka oli lakannut temppelin jälleen-
rakentamisen. Osa suurista ja suurin osa pienistä profeetoista 
on kirjoitettu runollisella tyylillä, mutta Haggai kirjoitti ryt-
mikkäällä suorasukaisella tylyn voimallisella proosalla, mikä 
lisää profetian vakavuutta. Jumala halusi välittää Haggain 
välityksellä kansalle terävän viestin.

Suurin haasteemme on ymmärtää toimeksiantomme 
vakavuus. Käsitämmekö, kuinka raitistava Jumalan antama 
työmme on? Meillä ei ole paljoa aikaa toimittaa Haggain 
lopunajan viesti perille.

Haggai kirjoitti: ”Kuningas Daarejaveksen toisena vuo-
tena, kuudennessa kuussa, kuukauden ensimmäisenä päi-
vänä, tuli tämä Herran sana profeetta Haggain kautta Juudan 
käskynhaltijalle Serubbaabelille, Sealtielin pojalle, ja ylimmäi-
selle papille Joosualle, Joosadakin pojalle: Näin sanoo Herra 
Sebaot: Tämä kansa sanoo: Aika ei ole tullut rakentaa Herran 
huonetta” (Hagg. 1:1–2). Haggai viittaa kirjassaan jatkuvasti 

”Herra Sebaotiin”.  Haggain kirjan todellinen kirjoittaja on 
”Herra Sebaot”! Koska maalliset akateemikot eivät tunne Herra 
Sebaotia, miten he pystyisivät tunnistamaan hänen viestinsä?

Pcg toimittaa ihmisen Luojan, enkelien Luojan ja Luojan, 
joka loi ja ylläpitää koko maailmankaikkeutta, sanat. HERRA 
SEBAOT omaa maailmankaikkeutta vapisuttavan voiman. Tämä 
sama voima on Filadelfian seurakunnan takana.

Mistä tiedämme asian? Katso, mitä tämä pieni seurakunta 
on saavuttanut 7. joulukuuta 1989 jälkeen. Ensimmäiseen 
sapattijumalanpalvelukseemme 16. joulukuuta osallistui vain 
12 jäsentä. Erottamisemme jälkeen olimme John Amoksen 
(minua avustanut paikallisseurakunnan pastori) kanssa 
vailla tuloja. Suunnittelimme työn oheista osa-aikaista pcg:n 
toimintaa, mutta Jumalan suunnitelma oli toinen.

Filadelfian Jumalan seurakunta omaa nyt maailmanlaa-
juisen työn. Jumalan sanoma jylisee Daavidin avain -televi-
sio-ohjelman, Philadelphia Trumpet -lehden ja lukuisten jul-
kaisujen, kirjojen, kirjasten ja verkkosivustojen kautta. Kuka 
saanut tämän kaiken aikaan? Filadelfian seurakunnan henki-
lökuntako? Ei! Herra Sebaot on toimittanut kaiken Filadelfian 
seurakunnan kautta. Herra Sebaot asustaa tämän pienen 
seurakunnan keskuudessa. Kuinka syvästi tiedostamme 
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tämän? Kuinka syvästi uskomme tähän? Olemmeko valmiita 
henkemme kautta vakuuttamaan, että Jumala asuu Filadelfian 
seurakunnassa?

Maailman akateemikot ovat vaarallisen tietämättömiä 
Herra Sebaotista tuomiten ja arvostellen avoimesti hänen pro-
fetioitaan. Valitettavasti Jumalan lopunajan laodikealaiset ovat 
langenneet akateemikoiden ansaan. He eivät ainoastaan arvos-
tele Jumalaa ja Jumalan pcg-seurakunnan työtä–he itse ovat 
lakanneet tekemästä Jumalan työtä! He ovat sallineet Jumalan 
temppelin eli seurakunnan autioitua!

A I K A  E I  O L E  T U L LU T

Profeetta Haggaista ei löydy ennen hänen profetiaansa paljon-
kaan tietoa. Haggai ei ollut suurimaineinen mies vaan ilmestyi 
paikan päälle kuin tyhjästä.

Ihmiset olivat lakanneet työnteon. Jumala oli antanut 
Serubbaabelille toimeksiannon rakentaa temppeli korvaamaan 
Salomon mestariteos, jonka babylonialaiset olivat polttaneet 
maan tasalle. Miksi Jumalan huone tuhottiin? Kansakunnan 
synnit pakottivat Jumalan poistumaan huoneestaan. Kun 
Jumala poistuu huoneestaan, temppelistään tai seurakun-
nastaan, kyseessä on traaginen tila. Oli suuri katastrofi, kun 
Salomon temppeli tuhottiin, mutta oli paljon suurempi katast-
rofi antaa Jumalan huoneen romahtaa tänä päivänä hengel-
lisesti! Muinaisena aikana kansa epäonnistui toimeksian-
nossaan. Työ oli tuskin alussa, kun se lakkasi. Haggai ojensi 
kansaa työn lakkauttamisesta.

Osa alkoi puolustella: ”Aika ei ole tullut rakentaa Herran 
huonetta” (Hagg. 1:2). Kansa oli alkanut halveksua Jumalan 
hengellistä työtä. He olivat kuitenkin liian hienostuneita myön-
tääkseen avoimesti halveksuntansa, vaan peittivät sen ilmoitta-
malla makean kaunissanaisesti: “Aika ei ole tullut” tehdä työtä. 
Löytyy aina järkeily Jumalan antamaa työtehtävää vastaan.

Meidän on muistettava aina, että Haggain kirja on ensisijai-
sesti Laodikean aikakautta varten–joka on seitsemästä seura-
kunnan aikakaudesta viimeinen (Ilm. Luvut 2 ja 3). Jae kuvaa 
laodikealaisten asenteen. 

Emme ole koskaan kuulleet Laodikean johtajien avoimesti 
halveksivan Jumalan oppia tai työtä. Et koskaan kuule heidän 
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kieltävän “älä profetoi” vaan kuulemme sen sijaan: “siirry-
tään profetiasta eteenpäin”. Jumala kutsuu suorasanaisesti 
laodikealaista sokerikuorrutusta kapinaksi. Kun organisaatio 
lakkaa Jumalan työn, se lakkaa kasvamasta. Sama pätee yksi-
löön; Kun lakkaamme tekemästä Jumalan tahdon, lakkaamme 
kasvamasta hengellisesti. Vaikka H. Armstrong opetti asian 
seurakunnalle 1970-luvulla, moni sivuutti asian uskomatta. 

Tammikuussa 1995 Kanadan wcg:n aluejohtaja ilmoitti 
seurakunnan jäsenille kirjeitse, että Kanadan tulot olivat las-
keneet 39 prosenttia. Tapaus on taloudellinen katastrofi, ei 
kuitenkaan pahin epäonni. Aluejohtaja ihmetteli kirjees-
sään: ”Ei ole selvää, miksi tämä äkillinen romahdus tapahtui.” 
Lausuma oli pahin epäonni. H. Armstrong opetti meille, että 
kun tiemme miellyttää Jumalaa, Jumala siunaa työtään talou-
dellisesti. Rahakriisin partaalla oleva organisaatio lakkaa kas-
vamasta. Jumala siunaa meitä, jos tottelemme häntä, mistä pcg 
on hieno esimerkki. Jos lakkaamme tekemästä Jumalan työtä, 
siunaukset lakkaavat.

Raha-asiat eivät ole kuitenkaan aina tosi ilmapun-
tari Jumalan siunauksista. Jopa Kristus sanoi: ”Niin kauan 
kuin päivä on, tulee meidän tehdä hänen tekojansa, joka 
on minut lähettänyt; tulee yö, jolloin ei kukaan voi työtä 
tehdä” (Joh. 9:4). Suuren ahdistuksen aikana on aika, jona 
Jumalan työ maailmalle toimitetaan vain kahden todis-
tajan toimesta (Aam. 8:11).   Jos yksilöinä lakkaamme teke-
mästä Jumalan työtä, lakkaamme kasvamasta. Jos lakkaamme 
tekemästä Jumalan työtä, Jumala vetää siunauksensa meiltä 
henkilökohtaisesti. Ei unohdeta tätä tosiasiaa.

Kun Jumalan työ lakkaa lihallisen kapinan takia, meillä 
on suuri ongelma Jumalan kanssa. Näin tapahtui ihmisille 
Serubbaabelin aikana, ja tapahtui myös tänään!

H A R K I T S E  TA P O J A S I

Kun lakkaamme tekemästä Jumalan työtä, esille astuu 
Haggain kaltainen henkilö. Voimme kuvitella ihmisten 
ihmettelevän muinoin: ”Kuka Haggai on? Mistä hänen 
auktoriteettinsa on peräisin?”

Jumala lähetti Haggain “tälle kansalle” (Hagg. 1:2). Jumala 
valitsee sanansa huolellisesti.   Ilmaus “tämä kansa” on 
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kriittinen syyte nykyisiä laodikealaisia vastaan. Jumala ei 
kutsu heitä MINUN kansakseni.  Kyseessä on suurin mah-
dollinen katastrofi! On säälittävää, kun Jumala kutsuu 
kansaansa ”täksi kansaksi”. 

Emme ole Jumalan valittuja, jollemme tee Jumalan työtä! 
”Mutta profeetta Haggain kautta tuli tämä Herran sana: Onko 
sitten aika teidän asua panelilla kaunistetuissa huoneissanne, 
kun tämä huone on rauniona? Ja nyt sanoo Herra Sebaot näin: 
Ottakaa vaari teistänne” (jakeet 3–5).

Kuinka kansa sai Jumalan sanan? ”Mutta profeetta 
Haggain kautta tuli tämä Herran sana...” Jumala puhuu ja 
toimii ihmishenkilöiden kautta, paljastaa totuutensa ainoas-
taan apostoleille ja profeetoille (Ef. 3:5). Jumala paljasti mui-
noin totuutensa Haggaille, ja paljastaa tänään totuuden vain 
apostolilleen. Luet pientä osaa Jumalan minulle tänä lopunai-
kana antamasta ilmoituksesta. Väittämä voi kuulostaa toisista 
radikaalilta, mutta ei ole vaikea todistaa oikeaksi. 

Haggain aikana orjuudesta palanneet vangit kiinnittivät 
huomionsa lisääntyneesti omiin asuinsijoihinsa. Paneli-sana 
viittaa ylellisiin taloihin. Muista, että kirja sisältää tuikean 
sanoman nykypäivän Jumalan omille. Ketkä Jumalan ihmiset 
ovat materialismin loukussa? Keitä Jumala yrittää tavoittaa 
sanomallaan? Jumala varoittaa selvästikin itseensä keskittyviä 
laodikealaisia, jotka puhuvat uskonnollisesti, mutta eivät välitä 
todella Jumalan asioista. He ovat saastuttaneet Jumalan hengel-
lisen huoneen. Kristus julistaa heille: ”Sillä sinä sanot: Minä 
olen rikas, minä olen rikastunut enkä mitään tarvitse; etkä 
tiedä, että juuri sinä olet viheliäinen ja kurja ja köyhä ja sokea ja 
alaston” (Ilm. 3:17). Uskollinen Jumala lähettää laodikealaisille, 
jota eivät edes tajua köyhää hengellistä tilaansa, Haggai-viestin.

Onko Jumalan omilla aikaa omistautua tämän lopunajan 
lopulla rikkauksiin ja tavaroihin? Jopa H. Armstrong varoitti 
meitä jakeen lihallisesta olotilasta. Kun ylin pyrkimyksemme 
on tehdä ensisijaisesti Jumalan työtä, aineelliset siunaukset 
seuraavat.

Suurin osa Jumalan omista on unohtanut, miksi Jumala on 
kutsunut tänään meidät ulos nykyisestä maailmasta. Meidät 
kutsutaan “sesonkiajan” ulkopuolella, ennen kuin Jumala 
kutsuu koko ihmiskuntaa, ainoastaan tekemään Jumalan 
työtä, mikä on ainoa tapa, jolla voimme pelastua!
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Jopa kuningas Salomo jäi kiinni materialismiin loukkuun. 
Salomo rakensi Jumalalle kauniin huoneen. Perinnetiedon 
mukaan Saaban kuningattaren hengitys salpautui temppelin 
nähdessään. Salomo käytti seitsemän vuotta temppelin rakenta-
miseen, mutta 13 vuotta oman talonsa rakentamiseen! Tutustu 
Saarnaajan kirjaan. Salomosta tuli lopulta itsemurhakandi-
daatti himoitessaan hillittömästi aineellisia asioita. Jos raken-
namme Jumalan huonetta seitsemän vuotta, eikö olisi parempi 
rakentaa vain seitsemän kuukautta omaa asuinsijaamme? Jumala 
varoittaa laodikealaisia: ”Ottakaa vaari teistänne” (Hagg. 1:5).

Hepreankielinen ilmaus ottakaa vaari tarkoittaa, että 
tarkkaa sydämellään teitään, keskittyy pohtimaan tei-
tään syvällisesti! Se tarkoittaa, että tutkii itseään tarkasti. 
Laodikealaiset ovat hengellisesti vakavassa vaarassa, koska 
kieltäytyvät ottamasta vaaria.

K Y LVÄ  PA LJO N  –  SA A  VÄ H Ä N

Moni laodikealaisen seurakunnan jäsen hämmästelee, miksi 
hänen seurakuntansa on hajonnut. He kohtaavat julman syyn 
ja seurauksen kohtalon ymmärtämättä lohduttoman tilansa 
syytä. ”Te kylvätte paljon, mutta saatte vähän. Te syötte, mutta 
ette tule ravituiksi. Te juotte, mutta jano ei sammu. Te vaate-
tatte itsenne, mutta ei tule lämmin. Ja palkkatyöläinen panee 
työpalkan reikäiseen kukkaroon. Näin sanoo Herra Sebaot: 
Ottakaa vaari teistänne” (Hagg. 1:6–7).

Laodikean johtajat ovat arvostelleet pilkanneet Herbert 
Armstrongia, mutta Herbert Armstrongin johtama työ kasvoi 
mahtavasti. Koska laodikealaiset johtajat eivät oppineet kapi-
nallisen 1970-luvun oppiläksyä, heidän maljansa on katkera.

Meidän on t arkastelt ava jakeit a hengel l i se st i . 
Laodikealaiset johtajat työskentelevät vilpittömän ahkerasti. 
Vaikka he opettavat ja kouluttavat kuumeisesti, heidän vai-
vannäöstään huolimatta Jumalan omat näkevät nälkää, syövät 
hengellisesti puutteellista ravintoa. Lukuisat laodikealaisista 
seurakunnista seurakuntaamme saapuneet kertovat, etteivät 
heidän saamansa saarnat ja raamattuopetukset sisältäneet 
ravitsevaa hengellistä ravintoa. 

Laodikealaisia johtajia, jotka ovat tuhonneet Jumalan hen-
gellisen huoneen, moiset lausumat vihastuttavat. Jumalan 
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seurakuntaa ei voi rakentaa valheellisten oppien varaan. 
Wcg:n jäsenmäärä on enää murto-osa siitä, mikä se oli H. 
Armstrongin aikana, ja järjestön tulot ovat romahtaneet. Osa 
yläportaasta ei käsitä eikä kyseenalaista, että he itse saattai-
sivat olla syypää ongelmaan. Jumala vetoaa jakeessa 7 heitä 
harkitsemaan teitään vielä uudemman kerran.

Kuinka he kykenevät ratkaisemaan ongelmansa? 
Ryhtymällä rakentamaan Jumalan huonetta! ”Nouskaa vuo-
rille, tuokaa puita ja rakentakaa temppeli, niin minä siihen 
mielistyn (ja olen kunnioitettu, alkuteksti), sanoo Herra” (jae 
8). Jumala ilmoittaa, että jos he palaavat tekemään Jumalan 
työtä, jota suoritetaan pelkästään pcg:ssä, hän mielistyy 
heihin ja heidän toimiinsa. Jumala vakuuttaa, että he kyke-
nevät kääntämään suuntansa heti kun nousevat vuorelle, 
keräävät puita ja ryhtyvät rakentamaan Jumalan hengellistä 
huonetta.

Laodikealaisten tarvitsee lisäksi tuottaa työllään kunnia 
Jumalalle. Tänä päivänä he eivät tuota kunniaa Jumalalle–ja 
sama koskee myös kaikkia muita wcg:stä H. Armstrongin kuo-
leman jälkeen lähteneitä ryhmiä–paitsi pcg. Kuinka Jumalan 
hallitusta vastaan opettaminen tuottaa koskaan kunnian 
Jumalalle? Ei milloinkaan! 

Kuinka usein Laodikean johtajat ovat esitelleet fanfaarin 
säestyksellä jonkun uuden opin tai uuden tavan tehdä työ-
tään, mutta päätyneet mitättömään lopputulokseen? Mikseivät 
heidän ponnistelunsa tuota hedelmää? Jumala ilmoittaa 
Haggain kautta: ”Te odotatte paljoa, mutta se menee vähiin. 
Te tuotte kotiin, mutta minä puhallan sen pois. Minkätähden? 
sanoo Herra Sebaot. Minun huoneeni tähden, kun se on 
rauniona ja te juoksette kukin oman huoneenne hyväksi. 
Sentähden teiltä taivas pidättää kasteen ja maa pidättää satonsa. 
Ja minä olen kutsunut kuivuuden maahan ja vuorille, viljalle, 
viinille ja öljylle, ja mitä vain maa tuottaa, ja ihmisille ja eläi-
mille ja kaikelle kätten vaivannäölle” (jakeet 9–11). Jumala 
saattaa henkilökohtaisesti heidät epäonnistumaan ponniste-
luissaan, vähentäen jatkuvasti siunauksiaan. Koska Jumalan 
hengellinen huone on raunioina, Jumala saattaa heidät kärsi-
mään, aiheuttaa suuren hengellisen kuivuuden. Miksi? Jumala 
poisti Laodikean seurakunnasta siunauksensa, koska Jumalan 
omat antoivat Jumalan hengellisen huoneen raunioitua.
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Laodikealaisten täytyy oppia ymmärtämään kurjuu-
tensa syy. Haggain viesti osoittaa, miten pysäyttää epäonnen 
alamäki. Kysymys kuuluu, kuuntelevatko he ajoissa?

K U T S U I N  K U I V U U T TA

Haggain kirja osoittaa meille, että laodikealaiset tukahtuvat 
hengellisesti asiaa ymmärtämättä. Heidän suurin hengel-
linen ongelmansa on se, että he keskittyvät fyysisiin asioihin 
(Hagg. 1:4). Laodikealaiset ovat omaksuneet väärän opin. 
He ovat lakanneet tekemästä Jumalan työtä. Koska he ovat 
menettäneet oikean kiintopisteen, Jumala ilmoittaa heille: 

”Sentähden teiltä taivas pidättää kasteen ja maa pidättää 
satonsa” (jae 10). Muistakaa, että meidän on tarkasteltava 
jakeita hengellisesti. Vesi, sade ja kaste ovat Jumalan Pyhän 
Hengen symboleja. Jae osoittaa meille, että laodikealaisten 
elämästä puuttuu vakavasti Jumalan Pyhän Hengen vesi.

Miksi Jumala korostaa läpi Haggain ensimmäisen luvun 
Laodikean ongelmaa? Koska heidän ikuinen elämänsä on 
vaakalaudalla. Maan päältä ei löydy tärkeämpää asiaa!

Kun Jumalan kansa lopettaa työnteon, Jumala varoittaa sitä 
tekemään parannuksen ja palaamaan luokseen. Jos ihmiset 
kieltäytyvät kuulemasta, Jumala ryhtyy väkevämpiin toi-
menpiteisiin. ”Ja minä olen kutsunut kuivuuden...” (jae 11). 
Hepreankielinen sana kuivuus, choreb, voi tarkoittaa lohdut-
tomaksi tai kuivaksi muuttumista. Sana kuvaa osuvasti, mitä 
laodikealaisille tapahtuu. Sana määritellään myös: kuiva, 
kuivunut, pilalla, autio. Laodikealaiset kokevat tuhoisan 
onnettomuuden!

He kärsivät kuolettavasta veden, eli Jumalan Pyhästä 
Hengen puutteesta. Heiltä puuttuu hengellinen kaste. He eivät 
kykene tuottamaan hengellistä satoa. He tuottivat runsaan 
hengellisen sadon H. Armstrongin eläessä, mutta nykyään 
fyysisiin asioihin keskittyessään, heidän saavutuksensa ovat 
mitättömän suuruisia, jopa olemattomia.

Koska laodikealaiset kieltäytyvät tekemästä Jumalan työtä, 
Jumala sallii saatanan autioittaa heidät. Jumalan Hengen 
puute nuuduttaa heidät saatanan hyökkäysten kuumuudessa. 
Muista kuitenkin, että heidän tuhonsa on Jumalan työtä. 
Jumala tahtoo jokaisen laodikealaisen oppivan, että fyysiseen, 
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ei hengelliseen keskittyminen jättää yksilön tai seurakunnan 
autioksi. Laodikealaiset omaavat yleviltä kuulostavia tavoit-
teita. Uskonnollisella tunteella esitetyt tavoitteet vaikuttavat 
vanhurskailta. Heillä on tittelejä ja monia pastoreja–mutta he 
ovat hylänneet Jumalan hallituksen ja työn. Laodikealaiset 
ryhmät eivät onnistu milloinkaan pyrkimyksissään. Miksi 
eivät? Jumala ei siunaa heitä! Miksei Jumala siunaa heitä? 
Koska he eivät rakenna Jumalan Henkeä käyttäen.

H E N K E N I  K AU T TA

Profeetat Haggai ja Sakarja välittivät viestinsä samalle kan-
salle toisiaan täydentäen. H. Armstrong tukeutui näihin kah-
teen kirjaan voimallisesti Jumalan työtä tehdessään. Kuinka 
H. Armstrong rakensi työn? Hän uskoi, eli ja teki työtä seu-
raavan jakeen mukaisesti: ”Ja hän lausui ja sanoi minulle näin: 
Tämä on Herran sana Serubbaabelille, näin kuuluva: Ei sotavä-
ellä eikä voimalla, vaan minun Hengelläni, sanoo Herra Sebaot” 
(Sak. 4:6).

Jae osoittaa, että Serubbaabel oppi rakentamaan temp-
pelin Jumalan Hengen kautta. Myös Herbert Armstrong oppi 
rakentamaan Jumalan Hengen kautta. H. Armstrong saar-
nasi evankeliumia, perusti seurakunnan, perusti collegen ja 
organisoi Ambassador International kulttuurijärjestön yksin-
omaan Jumalan Pyhän Hengen avulla. H. Armstrong saavutti 
elämässään paljon–mutta voima oli Jumalan!

J U M A L A N  P I E N I  J Ä Ä N N Ö S

Monikaan laodikealainen ei kuuntele Jumalan Filadelfian 
Jumalan seurakunnan antamaa varoitusta. Mikseivät use-
ammat laodikealaiset vastaa Jumalalle? Yksittäisen kristityn 
elämässä on ratkaiseva hetki saada kuulla Jumalan varoitus-
sanoma ja vastata sitten myönteisesti. Kyseessä on myös rat-
kaiseva hetki kuulla Jumalan sanoma, mutta olla vastaamatta. 
Olemmeko yllättyneitä siitä, että suurin osa laodikealaisista 
jättää kuulemasta?

Haggain kirja osoittaa meille, että vain verrattain harva 
vastaa viestiimme. ”Niin Serubbaabel, Sealtielin poika, ja 
ylimmäinen pappi Joosua, Joosadakin poika, ja kansan koko 
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jäännös kuuli Herran, Jumalansa ääntä ja profeetta Haggain 
sanoja, jota varten Herra, heidän Jumalansa, oli hänet lähet-
tänytkin, ja kansa pelkäsi Herraa” (Hagg. 1:12). Haggai välitti 
Jumalan varoituksen Serubbaabelille ja hänen kanssaan ole-
ville juutalaisille, mutta kaikki eivät vastanneet, vain jäännös 
vastasi varoitukseen.

Pcg edustaa Haggai-kirjan tottelevaista jäännöstä. Koska 
olemme ihmisryhmä, joka ymmärtää täysin, mitä Jumala 
paljasti H. Armstrongin kautta, Jumala paljastaa tänä päi-
vänä runsaasti uutta totuutta ainoastaan Filadelfian Jumalan 
seurakunnalle! 

Haggain kirja esittää Serubbaabelin ja Joosuan yhdessä. 
Tällä Laodikean aikakaudella Serubbaabel on sinettisormus, 
ja tämä laillinen Joosua on Jumalan valittujen fyysinen pää, 
mikä painottaa alun perin H. Armstrongille annettua Jumalan 
hallitusta. Joosua sekä pieni jäännös pitävät kiinni Jumalan 
hallituksesta–he tietävät, että H. Armstrong on sinettisormus. 
He katsovat Jeesuksen Kristukseen seurakunnan Päänä.

Jae 12 viittaa myös Haggain sanojen olevan “Herran, 
Jumalansa ääni”. Serubbaabel ja kansa tottelivat Haggain 
sanoja, koska ne olivat Jumalan sanoja.

Ymmärtääkö mikään laodikealainen ryhmä Haggain kirjaa? 
Ei ymmärrä. He ymmärtävät vasta katuessaan kapinaansa 
Jumalan hallitusta ja lakia vastaan. Laodikealaiset eivät tot-
tele viestiämme, koska heidän ongelmansa on Jumalan kanssa. 
He kieltäytyvät kuulemasta ”Herran ääntä”. Koska laodikea-
laiset eivät pelkää tarpeeksi Jumalaa totellakseen, miksi he 
kuuntelisivat hänen varoitusviestiään? Suuri jäsenmäärä tai 
pastorien lukumäärä ei ole Jumalan silmissä tärkein asia vaan 
jumalanpelko ja tottelevaisuus!

O L E N  K A N S S A S I

Muista, miksi pcg on menestyksekäs: ”Haggai, HerraN sanan-
saattaja, sanoi, saattaen Herran sanan, kansalle näin: Minä 
olen teidän kanssanne, sanoo Herra. Ja Herra herätti Juudan 
käskynhaltijan Serubbaabelin, Sealtielin pojan, hengen ja 
ylimmäisen papin Joosuan, Joosadakin pojan, hengen ja 
kansan koko jäännöksen hengen, ja he tulivat ja ryhtyivät 
rakentamaan Herran Sebaotin, heidän Jumalansa, temppeliä” 
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(Hagg. 1:13–14). Haggai herätti Serubbaabelin hengen ja 
Haggain kirja herätti H. Armstrongin hengen hänen elinaika-
naan. Lietsomme tänään Serubbaabelin hengen kiinnittämällä 
katseemme H. Armstrongiin sinettisormuksena. Kun Jumala 
antaa meille uuden ilmoituksen, hän vakuuttaa: ”Minä olen 
teidän kanssanne”! Meidän on tiedostettava Jumalan vakuutus 
uskossa, jotta rohkaistumme tekemään työtä.

Haggai oli HerraN sanansaattaja, joka puhui Herran 
sanoman. Serubbaabel täytti tehtävänsä menestyksekkäästi, 
koska tunnisti ja hyväksyi–Haggain–Jumalan sanansaattajan. 
Serubbaabelin lopunajan edustaja tunnisti, että Haggain 
sanoma oli Jumalan sanoma.

Serubbaabelin temppelityön lailla myös pcg:n alku oli vaa-
timaton. Kun J. Amos ja minut erotettiin, tiesimme, että oma-
simme Jumalan sanoman. Ensimmäiseen sapattipalvelukseen 
osallistui ainoastaan 12 henkilöä. Etsimme H. Armstrongin 
elämästä esimerkin työlle. Seurakunnan tulot sallivat juuri ja 
juuri ensimmäisen “kampanja” -matkani vuoden 1990 alussa 
Missourin osavaltioon. Ensimmäinen matkani oli hyvin pieni 
alku, mutta katso, kuinka Filadelfian seurakunta on kasvanut 
aina siitä lähtien. Pcg:n pastorit matkustavat ympäri maa-
ilmaa työtä tehden. Jumala on kanssamme. Pcg:n jäsenet, pieni 
jäännös, ovat todistaneet, että omaamme Jumalan sanoman. 
Jumalan Henki on lietsottu seurakunnassamme. Jumalan 
Henki tekee Jumalan seurakunnan työtä! Jeesus Kristus 
johtaa Filadelfian Jumalan seurakuntaa! 

Kaikkien laodikealaisten on opittava, ettei Jumalan työtä 
tehdessä jäsenten lukumäärällä, miesten nimillä eikä pas-
torien virkanimikkeillä ole merkitystä! Tärkeintä on omata 
Jumalan sanoma. Jos ihmisryhmä, kuinka pieni tahansa, omaa 
Jumalan sanoman, Jumala on heidän kanssaan. Jumalan 
Hengen herättämä jäännös saa aina aikaan Jumalan antaman 
toimeksiannon.

Eräs johtava evankelista sanoi, että olisi liittynyt pcg:hen, 
jos olisimme ottaneet häneen yhteyttä. Mieti lausuntoa. Voiko 
Jumala toimia moisen asenteen omaavan henkilön kautta? 
Mitä ominaisuutta Jumala etsii evankelistasta tai pastorista? 
Jumala tarvitsee henkilön, joka tunnistaa hänen sanansaat-
tajansa. Jumala etsii henkilöitä, jotka omaavat hengellisen 
kyvyn tunnistaa hänen sanomansa. Tällaisia pastoreita 
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ja jäseniä Jumala kykenee käyttämään. Miksi ihmiset liit-
tyvät pcg:hen? Koska Jumala on herättänyt heissä Henkensä. 
Ihmiset eivät liity seurakuntaan inhimillisten ponniste-
lujen, vaikuttavien persoonien eikä pastorien virka-asemien 
perusteella. Jumalan Henki vetää ihmisiä seurakuntaan!







O n  h ä m m ä s t y t tävä ä ,  e t tä  R a a m at t u 
kirjoitettiin meidän päivällemme – nykyiselle 
sukupolvelle! Mikään kirja ei ole yhtä ajan 

tasalla kuin Raamattu. Raamattu paljastaa syyn 
nykymaailman tilaan. Se ilmoittaa, mitä kohtaamme 
muutamina seuraavina vuosina. Raamatun sivuilta löytyy 
ratkaisu kaikkiin elämän ongelmiin– henkilökohtaisiin 
ja perhesuhdeongelmiin, kansantalouden sekä 
ulkopolitiikan ongelmiin.

On ironista, että tämä hämmästyttävä kirja on kaik-
kein vähiten ymmärretyin kirja. Useimmat ihmiset 
toteavat Raamattua lukiessaan, etteivät he kykene 
ymmärtämään sitä. Moni olettaa Raamatun modernilla 
aikakaudella vanhentuneeksi ja epäolennaiseksi.

Sinä voit ymmärtää Raamattua!
Herbert W. Armstrong College raamattukirjekurssin 

kautta Herbert W. Armstrong College on opettanut 
tuhansia ymmärtämään ajankohtaisia tapahtumia ja 
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Liity Herbert W. Armstrong
College raama� ukirjekurssille

elämän todellista tarkoitusta. Jo yli 100 000 opiskelijaa 
eri puolilla maailmaa on ilmoittautunut tälle ainutlaa-
tuiselle, Raamattua ymmärtämään opettavalle 36 oppi-
tuntia sisältävälle kirjekurssille.

Kurssi opastaa sinua tutkimaan Raamattuasi järjes-
telmällisesti. Raamattu on kurssin ainoa oppikirja. Oppi-
tunnit ovat ilmaisia. Kurssiin ei liity kuluja eikä velvoitteita.

Kun rekisteröidyt verkossa, saat ensimmäiset neljä 
oppituntia ja testilomakkeen, jonka täytettyäsi etenet  
opiskelemaan neljä oppituntia kerralla. Jos haluat oppi-
tunnit painotuotteena postitse, soita, kirjoita tai lähetä 
sähköpostiviesti.

Älä viivyttele! Soita, vieraile verkossa tai kirjoita 
lähimpään osoitteeseen, ja ilmoittaudu Herbert W. 
Armstrong College raamattukirjekurssille. Liity yli 100 
000 opiskelijan kanssa ilmaiselle raamattukirjekurssille 
ymmärtämään ensimmäisen kerran, perin pohjin, koko 
Raamattua!
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KAIKKIEN ALUEIDEN OSOITETIEDOT

Yhdysvallat: Philadelphia Church of God, 
P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083

Kanada: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 400, Campbellville, ON L0P 1B0

Karibian saaret: Philadelphia Church of God,
P.O. Box 2237, Chaguanas, Trinidad, W.I.

Iso-Britannia, Eurooppa and Lähi-itä: 
Philadelphia Church of God, P.O. Box 16945, 
Henley-in-Arden, B95 8BH, United Kingdom

Afrikka: Philadelphia Church of God, Postnet Box 219, 
Private Bag X10010, Edenvale, 1610, South Africa

Australia, Tyynenmeren saaret, Intia ja Sri Lanka: 
Philadelphia Church of God, P.O. Box 293, 

Archerfield, QLD 4108, Australia

Uusi-Seelanti: Philadelphia Church of God, 
P.O. Box 6088, Glenview, Hamilton 3246

Filippiinit: Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143, 
Angeles City Post Office, 2009 Pampanga

Etelä- Amerikka: Philadelphia Church of God, Attn: Spanish 
Department, P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083, United States
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Verkkosivu: www.pasuuna.com
Sähköposti: kirjeet@pasuuna.com
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Voit tilata kirjallisuutta tai ottaa yhteyttä Jumalan 
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